[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2015

                                                                                  № 2894

 О внесении изменений в постановление

администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области

от 13.07.2015 № 2354
В целях совершенствования и развития системы здравоохранения, содействия дальнейшему развитию медицинских услуг, координации и оптимизации взаимодействия в этом направлении медицинских, лечебно-профилактических, реабилитационных и  общественных организаций, расположенных на территории городского округа город Выкса Нижегородской области:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 13.07.2015 № 2354 «О создании координационного совета по вопросам здравоохранения при администрации городского округа город Выкса Нижегородской области» включив в состав совета:

- директора филиала № 5 (г. Выкса) территориального фонда обязательного медицинского страхования Нижегородской области Бахтину Валентину Анатольевну (по согласованию);

- заместителя генерального директора ООО «Коммерсант» (медицинский центр «Русизрамед») Смирнова Алексея Аркадьевича (по согласованию);
- руководителя территориального отдела управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Нижегородской области в городском округе город Выкса, Вознесенском, Кулебакском, Навашинском районах Маслова Владислава Анатольевича (по согласованию);
- начальника отдела по связям с общественностью и СМИ администрации городского округа город Выкса Захарову Анжелику Александровну.

2. Начальнику отдела по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации городского округа город Выкса Нижегородской области (А.А.Захарова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации                                                                   Д.А. Орлов